6 LECCIO YSAYE PROPHETE. Haec <licit dominus deus: 
Sanctificabo nomen meum .. ./f.lv/ ... (Ez 36, 23-28) 

7 GR. Venite, filii, audite me, timorem domini ... VR. Accedite ad 
eum, et inluminamini ... (AMS 63ª) 

8 l <ORACIO>. Presta, quesumus, omnipotens deus, ut quos 
ieiunia ... l (SGre 269) 

9 LECCIO YSAYE PROPHETE. Haec <licit dominus deus: 
Lavamini, m un di s to te, aufferte m alum ... (Is l, 16-19) 
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10 GR. Beata gens, cuius est dominus deus eorum, populus ... VR. 
Verbo domini celi firmati sunt, et spiritu ... (AMS 63ª) 

11 <SEQUENCIA SANCTI EVANGELII> SECUNDUM 
IOHANNEM. In illo tempore: Preteriens Ihesus vidit hominem 
cecum a nativitate .. ./f.2/ ... (Io 9, 1-38) 

12 OFFERTORIUM. Benedicite, gentes, dominum deum nostrum .. . 
VR. lubilate deo omnis terra, psalmum <licite nomini ... VR. In 
multitudine virtutis tue mencientur. .. VR. Venite et videte opera 
domini quam terribilis ... P.Bemedicite. (AMS 63•·b) 

13 SACRA. Suplices te domine rogamus, ut hiis sacrificiis ... (SGre 
270) 

14 PREFACCIO. VD aeterne deus . Qui inluminacione sue 
fidei ... (SGre 1571) 

15 COMMUNIO. Lutum fecit ex <s>puto dominus, et linivit...(AMS 
63b) 

16 AD COMPLENDUM. Sacramenta que sumpsimus, domine deus 
noster, et spiritualibus ... (SGre 271) 

17 SUPER POPULUM. Pateant aures misericordiae tuae, domine, 
precibus ... (SGre 272) 

<FERIA .Vª. 
18 LECCIO SANCTI EV ANGELII> SECUND UM IOHANNEM. In 

illo tempore, dixit Ihesus turbis iudeorum: Pater meus usque modo 
operatur, et ego operor. Et cetera. (lo 5, 17) 
ITEM LECCIONES./f.2v/Usque nunc operatur pater meus et ego 
operor. Turbavit illos quod carnaliter intellegebant...(Augustini 
episcopi Sermo J 25, nn.4-7, PL 38, col.691-694) 

19 LECCIO .11ª. Quod ibi fecit formatio , hoc in nobis reformatio. 
Et quod ibi fecit creatio .. . (!tem.) 

20 LECCIO .Ill" Illius pena dampnati, ornamenta sunt civitatis. Sic 
ergo .. ./f.3 / ... ei qui te crea vit. (!tem) 

21 IN EVG. A.N [on potest] filius a se facere quicquam nisi ... (CAO 
3930) 

22 A . Qui verbum meum au [dit, / f .3/ et credit e] i qui me 
misit...(CAO 4504) 

23 OFFICIUM AD MISSA. [Letetur c] or querencium dominum, 
querite dominum ... P. Confitemi<ni>. (AMS 64, PS 104) 

24 ITEM ORACIO. Presta, quesumus, domine, ut salutaribus 
ieiuniis ... (SGre 351 *) 

25 LECCIO LIBRI REG UM. [In diebus] ili is, venit mulier Sunamitis 
ad Eliseum prophetam in monte .. . (4 Re 4, 25-38) 
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26 GR. Respice, domine, in testa[mentum] tuum, et animas ... VR. 
Exur[ge, domin]e, et iudica causam ... (AMS 64) 

27 SEQUENTIA SANCTI EVANGELII SECUMDUM IOHANNEM. 
[In il]lo tempore, dixit Ihesus turbis iudeorum: Pater meus usque 
modo operatur et ego .. ./f.4/ ... (Io 5, 17-29) 

28 [OFFERTORIUM.] Domine, ad idiuvandum me festina, 
confundantur omnes ... VR. Expectans expectavi dominum, et 
respexit me ... P.Confundantur. (AMS 64) 

29 SACRA. Efficiatur haec hostia domine, quesumus, sollemp[nibus 
grata] ieiuniis ... (SGre 352*) 

30 PREFACCIO. VD aeterne deus. cuius bonitas hominem 
condidit...(SGre 1572) 

31 COMMUNIO. D[ omine, me ]morabor iusticie tue solius, deus, 
docuisti ... (AMS 64) 

32 AD COMPLENDUM. Sancta tua nos domine quesumus et 
vivificando ... (SGre 353*) 

33 SUPER POPULUM. Populi tui deus institutor et rector, 
peccata ... (SGre 276) 

FERIA .VI". 
34 LECCIO SANCTI EVANGELII [SECUNDUM IOHANNEM]. In 

ili o tempore, erat í autem l qui dam languens Lazarus a Bethania 
de castell o Marie e[t Marthe] sororis ei us. (lo 11, l) 
OMELIA BEATI AUGUSTINI DE EADEM LECCIONE. Inter 
omnia miracula que fecit dominus noster Ihesus Christus, 
Lazari ... (In Johannis Evangelium Augustini episcopi Tractatus 
49, nn.1-3, PL 35, col 1746-1748) 

35 [LECCIO .11ª.] Et hoc quidem sibi ad finem seculi reservavit. 
Nam quae .. ./f.4v/ ... (!tem) 

36 LECCIO .Illª. [Quis non con]tinuo prodidit ne percuteretur? Et 
post prodicione ... homines pessima [ consuetudine ... (!tem) 

FERIA .VI". IN PARASCEVEN 
........................................................ ./f.5/ 

37 E[cce lignum crucis ... (CAO 2522) 

38 P.D[eus misereatur ........ (PS 66) 

ORACIONES AD CRUCEM ADORANDAM 
39 Domine Ihesu Christe filius dei vivi [qui regnas ... (PRod 420, 

MisGir 1557 f.80) 
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40 ALIA. Domine Ihesu Christe adoro te i[n crucem ascendentem ... 
(PRod 420, MisGir 1557 f.89)/f.SV/ ... 
ITEM ORA TIONES AD ADORANDAM6] + 

41 Ingeniti patris unigenite Christe qui pro nobis ... tui] sanguinis ... 
(OVer 836, LOrdE 403, MisGir 1557 f.88v) 

42 [ALIA. Quas tibi domine pro cruce lacrimas que pro 
sanguinis .. .lamenta] vel suspiria ... (LOrdE 404, MisGir 1557 f.88 v) 

43 [ALIA. Domine sancte pater omnipotens eterne deus] da nobis 
digne accedere ad [ salutandam atque adorandam gloriosissimam 
crucem in qua hodierna die unigen]itus filius tuus dominus noster 
secundum [humanitatis sue substantiam corporaliter est 
suspensus, qui tecum et cum] Spiritu Sancto ante secula aeterna 
[per sue divinitatis essentiam semper est coeternus, quem pro 
nostra assumpta mo]rtalitate minoratum pau[lo minus ab angelis 
impii cementes, sacrilegiis manibus crucifigere non] horruerunt, 
quemque esse verum deum non crediderunt, qui nobis mortalibus 
debita morte astrictis quam pro cul]pa inobedientie 
suscepe[ramus, hoc salutis remedium contulit ut qui erat deus 
homo fieret, et cor]pus illud gloriosum quod per concep[tionem 
Spiritus Sancti ex virgineis membris produxerat, impiorum 
dominatui su]bderet. A quibus comprehensus, [ligatus, 
flagellatus, irrisus, consputus, ad extremum cruxifixus, lanceatus] 
et in sepulcro posi tus, descen[ densque ad inferna, portas mortis 
confregit, solutosque captivos quos] de potestate tenebrarum 
[ eduxit, in regione viventium collocavit. Hodie in cruce, splendore 
s]ue lucis occulis latroni ape[ruit, et per fidem et confessionem 
in paradiso sibi participem fecit. O immensa] pietas. O 
inestimabilis misericordia, [quem punire debuerat, premia 
largitur, lucem et vitam donat cui mors so]la data fuerat. O 
salutifera mundi redemptio. O beata vita que mortuis dat vitam, 
pecca]toribus veniam, atque in tenebris [ oberrantibus veram 
largitur lucem, saucios medetur, infirmos cons]olidat, et nimis 
iam scelerum vulne[ribus fetentibus, eterne felicitatis prestat 
odorem, in morte horribili] consopitos per suam gloriosissimam 
pas[sionem ad vitam perducit eternam, Christus filius dei qui 
cum Patre ... (MisGir 1557 f.90v)